
RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  FEMENINA    Distancia: 5KM      Hora:  18,50       

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 192 25:19 CLAUDIA VENTURA VICENT 6/7/2006 17 SUB18F CS8354 PLAYAS DE CASTELLON

2 196 25:31 ELVIRA BARRÓN SERRANO 9/18/2006 17 SUB18F CO4066 VIRGEN DEL CASTILLO (CARCABUEY)

3 193 25:32 IRENE VEGA GONZÁLEZ 1/3/2007 16 SUB18F PA-3950 PUENTECILLAS PALENCIA

4 181 26:01 NARA PASTOR MARÍN 7/28/2007 16 SUB18F CU2074 ATLETISMO CUENCA

5 143 26:11 CLAUDIA MIER MARDOMINDO 4/24/2008 15 SUB16F M2594 A D MARATHON 

6 169 26:18 AIXA HIDALGO LLAMAS 5/18/2009 14 SUB16F GR 5141 UNICAJA JAEN PARAISO INTERIOR

7 161 26:24 LAURA GARCÍA CORTÉS 7/2/2008 15 SUB16F EX170 CLUB ATLETISMO MITREO

8 194 26:51 ANDREA PEREZ MONTOYA 7/8/2006 17 SUB18F TO5727 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

9 162 26:55 ALBA MORALES PEDREIRA 10/3/2009 14 SUB16F GA392 CLUB MARINEDA ATLETICO

10 191 26:58 ÁFRICA CARRASCO MARTÍNEZ 1/21/2007 16 SUB18F GR5197 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

11 179 26:59 PAULA SEBASTIÁN MARTÍNEZ 6/27/2006 17 SUB18F BU4329
ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 
CHICO-IBERCAJA

12 150 27:04 HELENA DÍAZ MADERA 10/6/2008 15 SUB16F H178 ATLETISMO CIUDAD DE LEPE

13 149 27:07 ESTELA ORTIZ HINOJOSA 2/6/2008 15 SUB16F EX703 ATLETISMO ALMENDRALEJO

14 180 27:09 CARLA BARAHONA DE LAS HERAS 5/19/2007 16 SUB18F M1926 ATLETISMO ARROYOMOLINOS 

15 185 27:12 MARÍA BONILLA SÁNCHEZ 11/15/2006 16 SUB18F SE9326 CD OHMIO ARAHAL

16 195 27:20 NAIA AUBIA GARCIA 9/16/2007 16 SUB18F CT869 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

17 151 27:43 MELISSA BIDOUH 9/9/2009 14 SUB16F A16438
ATLETISMO MILLENNIUM DE 
TORREVIEJA

18 178 27:50> ELSA ROJO SANTIAGO 1/23/2007 16 SUB18F BU4406
ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 
CHICO-IBERCAJA

19 166 28:13 MARTA DIEZ MELLADO 10/1/2009 14 SUB16F PA82 PUENTECILLAS PALENCIA

20 147 28:17 MIRIAM VILLAR NIETO 3/9/2008 15 SUB16F M-9714 ATLETISMO ALCORCÓN

21 148 28:20 MARTA BAUTISTA GARCIA 5/22/2009 14 SUB16F EX11 ATLETISMO ALMENDRALEJO

22 190 28:34
CLAUDIA DE 
NAZARET 

TORRES ARTILES 4/20/2007 16 SUB18F GC7292 CLUB DEPORTIVO UAVA

23 173 28:37 CELIA PONGA SANTAMARTA 12/30/2009 13 SUB16F L130
UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 
ATLETISMO

24 159 28:39 GABRIELA BENAVENT BARROSO 5/1/2009 14 SUB16F M19226 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN 

25 167 28:41 LUZ PUERTAS SOLÓRZANO 9/3/2009 14 SUB16F PA109 PUENTECILLAS PALENCIA

26 154 28:51 LAIA MIRALLES CLARAMUNT 4/10/2008 15 SUB16F CT8349 C.A.VILADECANS

27 155 28:59 LAURA VIGUERAS LÓPEZ 1/1/2009 14 SUB16F MU 22215 CA MURCIA PDS GROUP

28 177 29:00 CLAUDIA RIOS TERRON 4/23/2007 16 SUB18F EX7467 ATLETISMO ALMENDRALEJO

29 176 29:05 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 7/24/2007 16 SUB18F M8350 ASOCIACIÓN ATLÉTICA DE MOSTOLES

30 187 29:16 AINHOA MIÑÓN JIMÉNEZ 10/14/2007 16 SUB18F SE9845 CD OHMIO ARAHAL

31 168 29:24 LAURA MUNICIO HERRANZ 12/1/2008 14 SUB16F SG2006 SPORTING SEGOVIA

32 163 29:29~ PAULA RODRIGUEZ PAREJA 3/18/2009 14 SUB16F CO896
COLEGIO PÚBLICO VIRGEN DEL 
CASTILLO

33 182 29:30 CELTIA BEDIA MARTÍNEZ 8/6/2007 16 SUB18F GA423 ATLETISMO NARÓN
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  FEMENINA    Distancia: 5KM      Hora:  18,50       

34 171 29:32 ANGELA ROMO MARTIN 8/2/2009 14 SUB16F TO651 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

35 145 29:57 ANDREA RECIO CALVO 8/3/2009 14 SUB16F M12473 ASOCIACIÓN ATLÉTICA DE MÓSTOLES

36 146 30:04 NEREA MORALES AYALA 10/30/2008 15 SUB16F S451 ATLETICO CASTRO

37 188 30:04 LAIA ALEGRE MUÑOZ 10/12/2007 16 SUB18F V24341 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 

38 160 30:14 DANIELA ARCOS LÓPEZ 1/21/2009 14 SUB16F GR134 CLUB ATLETISMO HUELLAS LAS GABIAS

39 152 30:19 ELENA DENISSA NEACSU 1/22/2008 15 SUB16F A16440
ATLETISMO MILLENNIUM DE 
TORREVIEJA

40 183 30:20 NURIA DIAGO PÉREZ 6/28/2007 16 SUB18F V24719 CA SAFOR TEIKA

41 144 30:33 ELSA MOLINA GARCÍA 5/24/2008 15 SUB16F M1454 AD. SRINT

42 156 30:36 ELOISA SOLER GARCÍA 4/10/2008 15 SUB16F V24839 CA TORRENT

43 175 30:40 XOANA MÉNDEZ GONZÁLEZ 2/10/2007 16 SUB18F GA477 ADAS CUPA

44 186 30:48 CANDELA MATUTE HUMANES 4/30/2007 16 SUB18F SE9031 CD OHMIO ARAHAL

45 164 30:56 LAURA VIDAL DELGADO 2/17/2009 14 SUB16F GA-852 COMESAÑA SPORTING CLUB

46 157 31:04 MARINA 
RUIZ DE ALEGRÍA 
MORENO 

1/12/2009 14 SUB16F AR4712 CLUB ATLÉTICO EJEA 

47 158 31:14> LEIRE AMOR GARCIA 10/19/2009 14 SUB16F M1505 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN 

48 172 31:23 PAULA ÁLVAREZ GONZÁLEZ 12/20/2009 13 SUB16F L320
UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 
ATLETISMO

49 189 33:20 PATRICIA GARCIA GARCIA 9/26/2007 16 SUB18F GU311 CLUB ATLETISMO QUIRÓN 

50 153 38:16> CARLA ALAGARDA PEREZ 11/20/2008 14 SUB16F EV1167 C.A.ELS SITGES

SUB16 FEMENINA

P.Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 143 26:11 CLAUDIA MIER MARDOMINDO 4/24/2008 15 SUB16F M2594 A D MARATHON 

2 169 26:18 AIXA HIDALGO LLAMAS 5/18/2009 14 SUB16F GR 5141 UNICAJA JAEN PARAISO INTERIOR

3 161 26:24 LAURA GARCÍA CORTÉS 7/2/2008 15 SUB16F EX170 CLUB ATLETISMO MITREO

4 162 26:55 ALBA MORALES PEDREIRA 10/3/2009 14 SUB16F GA392 CLUB MARINEDA ATLETICO

5 150 27:04 HELENA DÍAZ MADERA 10/6/2008 15 SUB16F H178 ATLETISMO CIUDAD DE LEPE

6 149 27:07 ESTELA ORTIZ HINOJOSA 2/6/2008 15 SUB16F EX703 ATLETISMO ALMENDRALEJO

7 151 27:43 MELISSA BIDOUH 9/9/2009 14 SUB16F A16438
ATLETISMO MILLENNIUM DE 
TORREVIEJA

8 166 28:13 MARTA DIEZ MELLADO 10/1/2009 14 SUB16F PA82 PUENTECILLAS PALENCIA

9 147 28:17 MIRIAM VILLAR NIETO 3/9/2008 15 SUB16F M-9714 ATLETISMO ALCORCÓN

10 148 28:20 MARTA BAUTISTA GARCIA 5/22/2009 14 SUB16F EX11 ATLETISMO ALMENDRALEJO

11 173 28:37 CELIA PONGA SANTAMARTA 12/30/2009 13 SUB16F L130
UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 
ATLETISMO

12 159 28:39 GABRIELA BENAVENT BARROSO 5/1/2009 14 SUB16F M19226 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN 

13 167 28:41 LUZ PUERTAS SOLÓRZANO 9/3/2009 14 SUB16F PA109 PUENTECILLAS PALENCIA
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  FEMENINA    Distancia: 5KM      Hora:  18,50       

14 154 28:51 LAIA MIRALLES CLARAMUNT 4/10/2008 15 SUB16F CT8349 C.A.VILADECANS

15 155 28:59 LAURA VIGUERAS LÓPEZ 1/1/2009 14 SUB16F MU 22215 CA MURCIA PDS GROUP

16 168 29:24 LAURA MUNICIO HERRANZ 12/1/2008 14 SUB16F SG2006 SPORTING SEGOVIA

17 163 29:29~ PAULA RODRIGUEZ PAREJA 3/18/2009 14 SUB16F CO896
COLEGIO PÚBLICO VIRGEN DEL 
CASTILLO

18 171 29:32 ANGELA ROMO MARTIN 8/2/2009 14 SUB16F TO651 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

19 145 29:57 ANDREA RECIO CALVO 8/3/2009 14 SUB16F M12473 ASOCIACIÓN ATLÉTICA DE MÓSTOLES

20 146 30:04 NEREA MORALES AYALA 10/30/2008 15 SUB16F S451 ATLETICO CASTRO

21 160 30:14 DANIELA ARCOS LÓPEZ 1/21/2009 14 SUB16F GR134 CLUB ATLETISMO HUELLAS LAS GABIAS

22 152 30:19 ELENA DENISSA NEACSU 1/22/2008 15 SUB16F A16440
ATLETISMO MILLENNIUM DE 
TORREVIEJA

23 144 30:33 ELSA MOLINA GARCÍA 5/24/2008 15 SUB16F M1454 AD. SRINT

24 156 30:36 ELOISA SOLER GARCÍA 4/10/2008 15 SUB16F V24839 CA TORRENT

25 164 30:56 LAURA VIDAL DELGADO 2/17/2009 14 SUB16F GA-852 COMESAÑA SPORTING CLUB

26 157 31:04 MARINA 
RUIZ DE ALEGRÍA 
MORENO 

1/12/2009 14 SUB16F AR4712 CLUB ATLÉTICO EJEA 

27 158 31:14> LEIRE AMOR GARCIA 10/19/2009 14 SUB16F M1505 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN 

28 172 31:23 PAULA ÁLVAREZ GONZÁLEZ 12/20/2009 13 SUB16F L320
UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 
ATLETISMO

29 153 38:16> CARLA ALAGARDA PEREZ 11/20/2008 14 SUB16F EV1167 C.A.ELS SITGES

0 165 DNF KEREN CAPELL QUIROS 11/12/2009 13 SUB16F CL 10653 ESORTIU PENEDES

P.Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 192 25:19 CLAUDIA VENTURA VICENT 6/7/2006 17 SUB18F CS8354 PLAYAS DE CASTELLON

2 196 25:31 ELVIRA BARRÓN SERRANO 9/18/2006 17 SUB18F CO4066 VIRGEN DEL CASTILLO (CARCABUEY)

3 193 25:32 IRENE VEGA GONZÁLEZ 1/3/2007 16 SUB18F PA-3950 PUENTECILLAS PALENCIA

4 181 26:01 NARA PASTOR MARÍN 7/28/2007 16 SUB18F CU2074 ATLETISMO CUENCA

5 194 26:51 ANDREA PEREZ MONTOYA 7/8/2006 17 SUB18F TO5727 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

6 191 26:58 ÁFRICA CARRASCO MARTÍNEZ 1/21/2007 16 SUB18F GR5197 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

7 179 26:59 PAULA SEBASTIÁN MARTÍNEZ 6/27/2006 17 SUB18F BU4329
ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 
CHICO-IBERCAJA

8 180 27:09 CARLA BARAHONA DE LAS HERAS 5/19/2007 16 SUB18F M1926 ATLETISMO ARROYOMOLINOS 

9 185 27:12 MARÍA BONILLA SÁNCHEZ 11/15/2006 16 SUB18F SE9326 CD OHMIO ARAHAL

10 195 27:20 NAIA AUBIA GARCIA 9/16/2007 16 SUB18F CT869 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

11 178 27:50> ELSA ROJO SANTIAGO 1/23/2007 16 SUB18F BU4406
ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 
CHICO-IBERCAJA

12 190 28:34
CLAUDIA DE 
NAZARET 

TORRES ARTILES 4/20/2007 16 SUB18F GC7292 CLUB DEPORTIVO UAVA

13 177 29:00 CLAUDIA RIOS TERRON 4/23/2007 16 SUB18F EX7467 ATLETISMO ALMENDRALEJO

14 176 29:05 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 7/24/2007 16 SUB18F M8350 ASOCIACIÓN ATLÉTICA DE MOSTOLES
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  FEMENINA    Distancia: 5KM      Hora:  18,50       

15 187 29:16 AINHOA MIÑÓN JIMÉNEZ 10/14/2007 16 SUB18F SE9845 CD OHMIO ARAHAL

16 182 29:30 CELTIA BEDIA MARTÍNEZ 8/6/2007 16 SUB18F GA423 ATLETISMO NARÓN

17 188 30:04 LAIA ALEGRE MUÑOZ 10/12/2007 16 SUB18F V24341 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 

18 183 30:20 NURIA DIAGO PÉREZ 6/28/2007 16 SUB18F V24719 CA SAFOR TEIKA

19 175 30:40 XOANA MÉNDEZ GONZÁLEZ 2/10/2007 16 SUB18F GA477 ADAS CUPA

20 186 30:48 CANDELA MATUTE HUMANES 4/30/2007 16 SUB18F SE9031 CD OHMIO ARAHAL

21 189 33:20 PATRICIA GARCIA GARCIA 9/26/2007 16 SUB18F GU311 CLUB ATLETISMO QUIRÓN 
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  MASCULINO        Distancia: 5KM     Hora:  18,10       

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 317 21:48 PABLO GONZÁLEZ VILLARES 5/3/2006 17 SUB18M GC-7176 ADASAT GRAN CANARIA

2 334 22:15~> MIGUEL ESPINOSA OLIVARES 1/30/2006 17 SUB18M M6910 GO FIT ATHLETICS

3 336 22:23 CÉSAR HIDALGO GARCÍA 2/11/2007 16 SUB18M GR5593 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

4 333 22:40 PABLO SÁNCHEZ RIVAS 7/12/2006 17 SUB18M GA2023449 ESCUELA ATLÉTICA LUCENSE

5 324 22:49 IGNACIO CARABALLO HIDALGO 1/12/2007 16 SUB18M SE9921 C.A. TROTASIERRA

6 332 23:28> DARÍO SANTOS DE SANTOS 5/1/2006 17 SUB18M M18403 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

7 301 23:30 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 2/15/2008 15 SUB16M M2966 AD SPRINT

8 312 23:31 MATEO PUERTAS SOLÓRZANO 3/29/2008 15 SUB16M PA118 PUENTECILLAS PALENCIA

9 315 23:38 ORIOL LÓPEZ ARIAS 2/6/2008 15 SUB16M CT868 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

10 318 23:57 NICOLAS COLLAZO SANTAMARIA 7/16/2007 16 SUB18M GA 848 AMES ATLETISMO SAVANTE

11 327 24:12 JUAN CARLOS GARCÍA GARCÍA 1/2/2007 16 SUB18M SE9458 CD OHMIO ARAHAL

12 314 24:14> SANTIAGO GUARDIOLA MONDEJAR 1/9/2008 15 SUB16M MU 143 UCAM ATHLEO CIEZA

13 335 25:09> RAFAEL LINARES GARCÍA 10/2/2006 17 SUB18M GR4822 JAG

14 308 25:09 JOSÉ ANTONIO BONILLA SÁNCHEZ 11/7/2009 13 SUB16M SE1364 CD OHMIO ARAHAL

15 303 25:46 RAÚL ALONSO RODRÍGUEZ 1/24/2008 15 SUB16M BU4
ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-
IBERCAJA

16 337 25:50>> JOSE LUIS VILLALBA LINARES 6/5/2007 16 SUB18M GR5071 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

17 307 26:00 RAFAEL TORRALBA ARROYO 12/24/2009 13 SUB16M AL6280 CA BAHIA ALMERIA

18 321 26:01> FERNANDO DE DIEGO DE DOMINGO 10/3/2006 17 SUB18M BU4324
ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-
IBERCAJA

19 329 26:03 MIGUEL GARZON JIMENEZ 1/8/2006 17 SUB18M SE9650
CLUB ATLETISMO JUVENTUD DOS 
HERMANAS

20 326 26:11 MARIO ALONSO MORENO 5/15/2007 16 SUB18M V24359 CA TORRENT

21 313 26:25 MARCOS LÓPEZ LÓPEZ 10/20/2009 14 SUB16M M13671 SUANZES SAN BLAS

22 309 26:35 MARCOS PERUCHO ESCRIBANO 5/15/2009 14 SUB16M CR398 CLUB ATLETISMO CRIPTANA

23 338 27:26> VÍCTOR GÁMEZ PAREDES 7/27/2006 17 SUB18M M7339 SUPER AMARA BAT

24 310 27:48 ALVARO MARTIN COSANO 8/13/2008 15 SUB16M 488SE CLUB ATLETISMO ORIPPO

25 331 29:45 DANIEL LEIVA CORNEJO 3/14/2007 16 SUB18M J1205
CLUB DE ATLETISMO UNICAJA JAÉN 
PARAÍSO INTERIOR

26 319 29:59 ANDER BETANZOS CALLEJA 1/1/2007 16 SUB18M S11435 ATLETICO CASTRO

27 320 30:33> DAVID BRAVO CRESPO 11/19/2007 15 SUB18M S282 ATLETICO CASTRO
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  MASCULINO        Distancia: 5KM     Hora:  18,10       

28 328 30:36> LORENZO VILLENA PREECE 1/24/2007 16 SUB18M V24725 CLUB ATLETISME ELS SITGES

29 306 30:50 EDUARDO CAMACHO ALONSO 5/23/2009 14 SUB16M M12579 ATLETISMO MORALZARZAL

30 311 31:32 ANXO JAMARDO CAPELO 6/10/2009 14 SUB16M GA 23366 GIMNÁSTICA DE PONTEVEDRA

31 304 32:15 PABLO CARLOS GONZÁLEZ 8/21/2009 14 SUB16M CU200 ATLETISMO CUENCA

32 305 32:19 MAXIM DUMITRAS 3/20/2009 14 SUB16M A16194 ATLETISMO MILLENNIUM DE TORREVIEJA

SUB16 MASCULINA

P Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 301 23:30 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 2/15/2008 15 SUB16M M2966 AD SPRINT

2 312 23:31 MATEO PUERTAS SOLÓRZANO 3/29/2008 15 SUB16M PA118 PUENTECILLAS PALENCIA

3 315 23:38 ORIOL LÓPEZ ARIAS 2/6/2008 15 SUB16M CT868 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

4 314 24:14> SANTIAGO GUARDIOLA MONDEJAR 1/9/2008 15 SUB16M MU 143 UCAM ATHLEO CIEZA

5 308 25:09 JOSÉ ANTONIO BONILLA SÁNCHEZ 11/7/2009 13 SUB16M SE1364 CD OHMIO ARAHAL

6 303 25:46 RAÚL ALONSO RODRÍGUEZ 1/24/2008 15 SUB16M BU4
ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-
IBERCAJA

7 307 26:00 RAFAEL TORRALBA ARROYO 12/24/2009 13 SUB16M AL6280 CA BAHIA ALMERIA

8 313 26:25 MARCOS LÓPEZ LÓPEZ 10/20/2009 14 SUB16M M13671 SUANZES SAN BLAS

9 309 26:35 MARCOS PERUCHO ESCRIBANO 5/15/2009 14 SUB16M CR398 CLUB ATLETISMO CRIPTANA

10 310 27:48 ALVARO MARTIN COSANO 8/13/2008 15 SUB16M 488SE CLUB ATLETISMO ORIPPO

11 306 30:50 EDUARDO CAMACHO ALONSO 5/23/2009 14 SUB16M M12579 ATLETISMO MORALZARZAL

12 311 31:32 ANXO JAMARDO CAPELO 6/10/2009 14 SUB16M GA 23366 GIMNÁSTICA DE PONTEVEDRA

13 304 32:15 PABLO CARLOS GONZÁLEZ 8/21/2009 14 SUB16M CU200 ATLETISMO CUENCA

14 305 32:19 MAXIM DUMITRAS 3/20/2009 14 SUB16M A16194 ATLETISMO MILLENNIUM DE TORREVIEJA

SUB18 MASCULINA

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 317 21:48 PABLO GONZÁLEZ VILLARES 5/3/2006 17 SUB18M GC-7176 ADASAT GRAN CANARIA

2 334 22:15~> MIGUEL ESPINOSA OLIVARES 1/30/2006 17 SUB18M M6910 GO FIT ATHLETICS

3 336 22:23 CÉSAR HIDALGO GARCÍA 2/11/2007 16 SUB18M GR5593 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  MASCULINO        Distancia: 5KM     Hora:  18,10       

4 333 22:40 PABLO SÁNCHEZ RIVAS 7/12/2006 17 SUB18M GA2023449 ESCUELA ATLÉTICA LUCENSE

5 324 22:49 IGNACIO CARABALLO HIDALGO 1/12/2007 16 SUB18M SE9921 C.A. TROTASIERRA

6 332 23:28> DARÍO SANTOS DE SANTOS 5/1/2006 17 SUB18M M18403 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

7 318 23:57 NICOLAS COLLAZO SANTAMARIA 7/16/2007 16 SUB18M GA 848 AMES ATLETISMO SAVANTE

8 327 24:12 JUAN CARLOS GARCÍA GARCÍA 1/2/2007 16 SUB18M SE9458 CD OHMIO ARAHAL

9 335 25:09> RAFAEL LINARES GARCÍA 10/2/2006 17 SUB18M GR4822 JAG

10 337 25:50>> JOSE LUIS VILLALBA LINARES 6/5/2007 16 SUB18M GR5071 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

11 321 26:01> FERNANDO DE DIEGO DE DOMINGO 10/3/2006 17 SUB18M BU4324
ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-
IBERCAJA

12 329 26:03 MIGUEL GARZON JIMENEZ 1/8/2006 17 SUB18M SE9650
CLUB ATLETISMO JUVENTUD DOS 
HERMANAS

13 326 26:11 MARIO ALONSO MORENO 5/15/2007 16 SUB18M V24359 CA TORRENT

14 338 27:26> VÍCTOR GÁMEZ PAREDES 7/27/2006 17 SUB18M M7339 SUPER AMARA BAT

15 331 29:45 DANIEL LEIVA CORNEJO 3/14/2007 16 SUB18M J1205
CLUB DE ATLETISMO UNICAJA JAÉN 
PARAÍSO INTERIOR

16 319 29:59 ANDER BETANZOS CALLEJA 1/1/2007 16 SUB18M S11435 ATLETICO CASTRO

17 320 30:33> DAVID BRAVO CRESPO 11/19/2007 15 SUB18M S282 ATLETICO CASTRO

18 328 30:36> LORENZO VILLENA PREECE 1/24/2007 16 SUB18M V24725 CLUB ATLETISME ELS SITGES
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RESULTADOS    Prueba: MARCHA ABSOLUTA FEM. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)   Distancia: 5KM     Hora:  16,45         

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 101 22:10 ANTÍA CHAMOSA DACASA 10/7/1999 24 SF GA765772 SOCIEDAD GIMNÁSTICA PONTEVEDRA 

2 108 22:29 CARMEN ESCARIZ MELLA 1/28/1998 25 SF GA17186 OURENSE ATLETISMO

3 100 23:08 LIDIA 
SÁNCHEZ-PUEBLA 
FERNÁNDEZ 

7/17/1996 27 SF M710 PLAYAS DE CASTELLON 

4 103 23:09 LUCÍA REDONDO ARDID 8/3/2003 20 SUB23F M6865
UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 
ATLETISMO

5 106 23:23 ALICIA SÁNCHEZ GUILARTE 5/15/2000 23 SF M1301 TROPS-CUEVA DE NERJA

6 119 23:38 CELIA VILCHEZ FERRARI 10/9/2002 21 SUB23F M8296 ATLETISMO CELTÍBERAS 

7 102 23:40 AINHOA PINEDO GONZÁLEZ 2/17/1983 40 F40 CA6029 SCORPIO ALCAMPO

8 107 23:52 SILVIA VILLAR NIETO 1/19/2004 19 SUB20F M-9851 ATLETISMO ALCORCÓN

9 121 24:14 ALICIA LUMBRERAS GONZÁLEZ 8/5/2002 21 SUB23F M4553 CLUB ATLETISMO CELTÍBERAS DE SORIA

10 114 24:45 GEORGINA RUIZ BETLEJ 2/7/1999 24 SF CT21488 AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALUNYA

11 104 24:55 ANA PULGARIN CARDENO 5/6/2001 22 SUB23F EX6852 SUPER AMARA BAT

12 105 25:00 VIRGINIA MARTIN ABARQUERO 2/4/2000 23 SF PA3788 PUENTECILLAS PALENCIA

13 125 25:45 ISABEL GARCÍA SÁNCHEZ 12/12/2005 17 SUB20F SE8016 CD OHMIO ARAHAL

14 116 26:37 IRENE
MONTEJO GARCÉS DE 
MARCILLA

2/20/1998 25 SF M 1278 FC BARCELONA

15 124 26:41 LYDIA BALLESTEROS GARROTE 11/11/2005 17 SUB20F CU2032 ATLETISMO CUENCA

16 118 27:18 MARTA TEJEDOR PUENTES 1/12/1997 26 SF SG3992 ULE SPRINT ATLETISMO LEÓN

17 109 27:41 MARÍA MOYA DEL CAMPO 2/14/2002 21 SUB23F GR428
CLUB ATLETISMO UNICAJA JAÉN 
PARAÍSO INTERIOR

18 133 27:46 MARIA JOSE FERNANDEZ MARTIN 1/15/1977 46 F45 M18087 CLUB CORREDORES

19 117 28:22 LAURA CORTÉS HUALDE 8/14/1998 25 SF AR2496 INTEC ZOITI

20 115 28:42 NOELIA RODRÍGUEZ CABALLERO 10/11/1999 24 SF M9917 CAPEX

21 110 28:53 ELENA DÍAZ VELÁZQUEZ 7/28/1985 38 F35 M-55 OVIEDO ATLETISMO

22 111 29:23 SARA HERRAIZ RAMOS 2/14/1992 31 SF CU1353 ATLETISMO CUENCA

23 113 29:27 SARAI MESTRE MARTIN 8/25/1996 27 SF M9161 A.D.SPRINT

24 139 29:34 CLARISA ALCAIRE ERNST 9/15/1968 55 F55 M2336 CANGURO

25 123 29:39 IRENE PORTABELA FERNANDEZ 5/23/2005 18 SUB20F M9339 ATLETICO SAN SEBASTIAN

26 112 29:45 ANA SÁNCHEZ LOZANO 9/5/2004 19 SUB20F CA10178 CLUB BEIMAN CHAPIN JEREZ

27 140 29:47 CARMEN MARTIN PIÑUELA 10/24/1966 57 F55 M M2487
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RESULTADOS    Prueba: MARCHA ABSOLUTA FEM. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)   Distancia: 5KM     Hora:  16,45         

28 136 30:38 GRACIA ESPINOSA COLLADO 8/15/1971 52 F50 GR 5876 GRANADA JOVEN

29 126 30:58 NEREA PARREÑO DIEZ 8/26/2004 19 SUB20F M-7095 LAS CELTIBERAS

30 130 31:28 SANDRA SÁNCHEZ MELCHOR 9/27/1985 38 F35 M30797 ASOCIACIÓN ATLÉTICA DE MOSTOLES

31 137 32:16
CARMEN 
MERCEDES

HERNANDEZ BURGOS 2/7/1969 54 F50 M1638 SUPER AMARA BAT

32 131 32:20 ADELA MARTÍNEZ GÓMEZ 4/20/1981 42 F40 MA7777 CAIM

33 134 32:30 CRISTINA ARIAS CANO 6/13/1977 46 F45 CT877 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

34 127 32:42 SANDRA VELASCO DE CASTRO 8/14/2005 18 SUB20F L235
UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT 
ATLETISMO

35 129 34:21 MIRIAM MORELL PÉREZ 2/16/1988 35 F35 M13419 AD SPRINT

36 142 35:10 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ 6/21/1951 72 F70 M1218 TCR TEAM

37 132 35:34 BEGOÑA FRUTOS FUENTES 7/29/1975 48 F45 M25662 AD MARATHON

DQ. 197 Art.54.7.5 NAJIA LACHHAB 4/1/1986 37 F35 CT2133 INDEPENDIENTE

SUB20 FEMENINA

P Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 107 23:52 SILVIA VILLAR NIETO 1/19/2004 19 SUB20F M-9851 ATLETISMO ALCORCÓN

2 125 25:45 ISABEL GARCÍA SÁNCHEZ 12/12/2005 17 SUB20F SE8016 CD OHMIO ARAHAL

3 124 26:41 LYDIA BALLESTEROS GARROTE 11/11/2005 17 SUB20F CU2032 ATLETISMO CUENCA

4 123 29:39 IRENE PORTABELA FERNANDEZ 5/23/2005 18 SUB20F M9339 ATLETICO SAN SEBASTIAN

5 112 29:45 ANA SÁNCHEZ LOZANO 9/5/2004 19 SUB20F CA10178 CLUB BEIMAN CHAPIN JEREZ

6 126 30:58 NEREA PARREÑO DIEZ 8/26/2004 19 SUB20F M-7095 LAS CELTIBERAS

7 127 32:42 SANDRA VELASCO DE CASTRO 8/14/2005 18 SUB20F L235
UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT 
ATLETISMO

SUB23 FEMENINA

P. Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 103 23:09 LUCÍA REDONDO ARDID 8/3/2003 20 SUB23F M6865
UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 
ATLETISMO

2 119 23:38 CELIA VILCHEZ FERRARI 10/9/2002 21 SUB23F M8296 ATLETISMO CELTÍBERAS 

3 121 24:14 ALICIA LUMBRERAS GONZÁLEZ 8/5/2002 21 SUB23F M4553 CLUB ATLETISMO CELTÍBERAS DE SORIA

4 104 24:55 ANA PULGARIN CARDENO 5/6/2001 22 SUB23F EX6852 SUPER AMARA BAT
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RESULTADOS    Prueba: MARCHA ABSOLUTA FEM. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)   Distancia: 5KM     Hora:  16,45         

5 109 27:41 MARÍA MOYA DEL CAMPO 2/14/2002 21 SUB23F GR428
CLUB ATLETISMO UNICAJA JAÉN 
PARAÍSO INTERIOR

SENIOR FEMENINA

P. Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 101 22:10 ANTÍA CHAMOSA DACASA 10/7/1999 24 SF GA765772 SOCIEDAD GIMNÁSTICA PONTEVEDRA 

2 108 22:29 CARMEN ESCARIZ MELLA 1/28/1998 25 SF GA17186 OURENSE ATLETISMO

3 100 23:08 LIDIA 
SÁNCHEZ-PUEBLA 
FERNÁNDEZ 

7/17/1996 27 SF M710 PLAYAS DE CASTELLON 

4 106 23:23 ALICIA SÁNCHEZ GUILARTE 5/15/2000 23 SF M1301 TROPS-CUEVA DE NERJA

5 114 24:45 GEORGINA RUIZ BETLEJ 2/7/1999 24 SF CT21488 AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALUNYA

6 105 25:00 VIRGINIA MARTIN ABARQUERO 2/4/2000 23 SF PA3788 PUENTECILLAS PALENCIA

7 116 26:37 IRENE
MONTEJO GARCÉS DE 
MARCILLA

2/20/1998 25 SF M 1278 FC BARCELONA

8 118 27:18 MARTA TEJEDOR PUENTES 1/12/1997 26 SF SG3992 ULE SPRINT ATLETISMO LEÓN

9 117 28:22 LAURA CORTÉS HUALDE 8/14/1998 25 SF AR2496 INTEC ZOITI

10 115 28:42 NOELIA RODRÍGUEZ CABALLERO 10/11/1999 24 SF M9917 CAPEX

11 111 29:23 SARA HERRAIZ RAMOS 2/14/1992 31 SF CU1353 ATLETISMO CUENCA

12 113 29:27 SARAI MESTRE MARTIN 8/25/1996 27 SF M9161 A.D.SPRINT

MÁSTER 35 FEMENINA

P Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 110 28:53 ELENA DÍAZ VELÁZQUEZ 7/28/1985 38 F35 M-55 OVIEDO ATLETISMO

2 130 31:28 SANDRA SÁNCHEZ MELCHOR 9/27/1985 38 F35 M30797 ASOCIACIÓN ATLÉTICA DE MOSTOLES

3 129 34:21 MIRIAM MORELL PÉREZ 2/16/1988 35 F35 M13419 AD SPRINT

DQ. 197 Art.54.7.5 NAJIA LACHHAB 4/1/1986 37 F35 CT2133 INDEPENDIENTE

MÁSTER 40 FEMENINA

P Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 102 23:40 AINHOA PINEDO GONZÁLEZ 2/17/1983 40 F40 CA6029 SCORPIO ALCAMPO

2 131 32:20 ADELA MARTÍNEZ GÓMEZ 4/20/1981 42 F40 MA7777 CAIM
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RESULTADOS    Prueba: MARCHA ABSOLUTA FEM. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)   Distancia: 5KM     Hora:  16,45         

MÁSTER 45 FEMENINA

P Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

18 133 27:46 MARIA JOSE FERNANDEZ MARTIN 1/15/1977 46 F45 M18087 CLUB CORREDORES

33 134 32:30 CRISTINA ARIAS CANO 6/13/1977 46 F45 CT877 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

37 132 35:34 BEGOÑA FRUTOS FUENTES 7/29/1975 48 F45 M25662 AD MARATHON

MÁSTER 50 FEMENINA

P Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

28 136 30:38 GRACIA ESPINOSA COLLADO 8/15/1971 52 F50 GR 5876 GRANADA JOVEN

31 137 32:16
CARMEN 
MERCEDES

HERNANDEZ BURGOS 2/7/1969 54 F50 M1638 SUPER AMARA BAT

MÁSTER 55 FMENINA

P Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

24 139 29:34 CLARISA ALCAIRE ERNST 9/15/1968 55 F55 M2336 CANGURO

27 140 29:47 CARMEN MARTIN PIÑUELA 10/24/1966 57 F55 M M2487

MÁSTER 70 FEMENINA

P Categ. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 142 35:10 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ 6/21/1951 72 F70 M1218 TCR TEAM
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA ABSOLUTA MASC. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)    Distancia: 5KM.    Hora:  17,30        

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 2 20:08 ALBERTO AMEZCUA BALBOA 5/10/1992 31 SM GR2560 JUVENTUD GUADIX

2 9 20:13 DANIEL CHAMOSA DACASA 5/4/1997 26 SM GA8921
SOCIEDAD GIMNÁSTICA 
PONTEVEDRA 

3 4 20:17 DANIEL BALLESTEROS GOÑI 2/11/1996 27 SM NA14844 PAMPLONA AT

4 8 20:28> IVAN PAJUELO PAREDES 8/27/1993 30 SM EX6864 FENT CAMI MISLATA

5 5 20:41 MANUEL BERMÚDEZ JIMÉNEZ 12/12/1997 25 SM MU10615 UCAM ATHLEO CIEZA

6 10 20:56 PABLO PASTOR MARÍN 3/31/2003 20 SUB23M CU 1 CD SURCO LUCENA

7 6 21:24 PABLO RODRÍGUEZ ROJAS 12/18/2004 18 SUB20M SE9711 SURCO LUCENA

8 1 21:48 MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ NICOLÁS 7/3/1988 35 M35 MU7141 UCAM MURCIA

9 22 21:58 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA 2/25/2005 18 SUB20M M8985 GOFIT ATHLETICS

10 26 22:00 JUAN MANUEL MORALES DEL CASTILLO 12/28/1979 43 M40 GA9245 CLUB MARINEDA ATLETICO

11 3 22:23 ALVARO LOPEZ NUÑEZ 3/24/1999 24 SM M9888 PAMPLONA AT

12 20 22:31 DANIEL MORILLA GARCIA 9/14/2005 18 SUB20M SE9534
ATLETISMO DELSUR - COOPERATIVA 
LA PALMA

13 14 22:50 GUILLERMO SANTIDRIAN SOLANA 7/19/2001 22 SUB23M BU3960 C.D. ATLETISMO NUMANTINO

14 17 22:58 JOSÉ MESTRE MARTÍN 2/27/2001 22 SUB23M M8992
GRUPOMPLEO PAMPLONA 
ATLÉTICO

15 23 23:06 JORGE TONDA AGUIRRE 8/6/2004 19 SUB20M MU 20052 UCAM ATLETISMO CARTAGENA

16 7 23:15 LUIS MANUEL PEREZ OSORIO 8/25/1992 31 SM GR-2715 FENT CAMI MISLATA

17 13 23:29> PABLO LÓPEZ MARTÍN 11/23/2003 19 SUB23M CR54 C.A.CALATRAVA

18 18 23:32> DANIEL DE LUCAS CHANQUET 8/5/2002 21 SUB23M M8741 INTEC-ZOITI

19 24 23:39 VICTOR MANUEL CASTRO MATEO 12/7/1980 42 M40 CR4278 CLUB ATLETISMO PORTUGALETE

20 16 23:49 CARLOS MUÑOZ LUNA 10/2/2001 22 SUB23M CR17 DURANGO KIROL TALDEA

21 19 24:01 MARCOS DÍEZ DE PEDRO 2/4/2004 19 SUB20M M7009 A.D.MARATHON

22 27 24:34 JAVIER PEREZ OSORIO 1/26/1983 40 M40 GR4299 ATLETISMO CORDOBES

23 25 24:39~ YERAY HERNÁN TUDELA 2/6/1981 42 M40 M14248 ATLETISMO ALCORCÓN

24 21 25:00 ISMAEL TORRES GONZALEZ 4/25/2005 18 SUB20M AL5930
ATLETISMO DELSUR-COOPERATIVA 
LA PALMA

25 15 25:04 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 11/22/2001 21 SUB23M M9697 CLUB ATLETISMO ELCHE DECATLÓN

26 38 25:27 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 6/29/1966 57 M55 M24 INTEC-ZOITI

27 29 26:01 JORGE PIÉ ABAD 8/20/1976 47 M45 AR-4674 ZOITI

28 11 26:04 ALBERTO
RODRIGUEZ DÍAZ-
DELGADO

4/7/1990 33 SM M17988 A.D. SPRINT

29 43 27:31 ÁNGEL RUATA MARTÍN 4/11/1957 66 M65 AR1818 ATLETISMO INTEC ZOITI 

30 41 27:42 JOSE SERNA LORENTE 11/25/1967 55 M55 A10989 C.A. LA NUCIA-CAB
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA ABSOLUTA MASC. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)    Distancia: 5KM.    Hora:  17,30        

31 31 28:03 ANTONIO RIOS COTO 10/6/1974 49 M45 ATLETISMO ALMENDRALEJO

32 30 28:24 JUAN MANUEL RAMÍREZ YESTE 6/23/1974 49 M45 M91 ATLETISMO ARROYOMOLINOS 

33 28 28:55 RAUL MARTINEZ DELGADO 12/23/1974 48 M45 CT2004 MARTORELL ATLÈTIC CLUB

34 40 29:36 TOMÁS
RUIZ-OREJÓN ROMERO 
DE ÁVILA

10/24/1968 55 M55 M11036 C.A. RENTERÍA 

35 42 29:49 JESÚS JAVIER MORENO MATE 7/7/1957 66 M65 M900 SPARTAK GETAFE

36 39 33:09 ILDEFONSO RODRÍGUEZ GARCÍA 12/22/1965 57 M55 M7336 A. D. MARATHON

37 44 40:16>> FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ MARTÍN 1/30/1937 86 M70 M1299 C.A. ARTYNEON

DQ 35
Art. 
54.7.5

MANUEL JAMARDO BASCOY 8/10/1970 53 M50 GA 654 PINARIUM

SUB20 MASCULINA

P.Categ Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 6 21:24 PABLO RODRÍGUEZ ROJAS 12/18/2004 18 SUB20M SE9711 SURCO LUCENA

2 22 21:58 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA 2/25/2005 18 SUB20M M8985 GOFIT ATHLETICS

3 20 22:31 DANIEL MORILLA GARCIA 9/14/2005 18 SUB20M SE9534
ATLETISMO DELSUR - COOPERATIVA 
LA PALMA

4 23 23:06 JORGE TONDA AGUIRRE 8/6/2004 19 SUB20M MU 20052 UCAM ATLETISMO CARTAGENA

5 19 24:01 MARCOS DÍEZ DE PEDRO 2/4/2004 19 SUB20M M7009 A.D.MARATHON

6 21 25:00 ISMAEL TORRES GONZALEZ 4/25/2005 18 SUB20M AL5930
ATLETISMO DELSUR-COOPERATIVA 
LA PALMA

SUB23 MASCULINA

P.Categ Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 10 20:56 PABLO PASTOR MARÍN 3/31/2003 20 SUB23M CU 1 CD SURCO LUCENA

2 14 22:50 GUILLERMO SANTIDRIAN SOLANA 7/19/2001 22 SUB23M BU3960 C.D. ATLETISMO NUMANTINO

3 17 22:58 JOSÉ MESTRE MARTÍN 2/27/2001 22 SUB23M M8992
GRUPOMPLEO PAMPLONA 
ATLÉTICO

4 13 23:29> PABLO LÓPEZ MARTÍN 11/23/2003 19 SUB23M CR54 C.A.CALATRAVA

5 18 23:32> DANIEL DE LUCAS CHANQUET 8/5/2002 21 SUB23M M8741 INTEC-ZOITI

6 16 23:49 CARLOS MUÑOZ LUNA 10/2/2001 22 SUB23M CR17 DURANGO KIROL TALDEA

7 15 25:04 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 11/22/2001 21 SUB23M M9697 CLUB ATLETISMO ELCHE DECATLÓN
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA ABSOLUTA MASC. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)    Distancia: 5KM.    Hora:  17,30        

SENIOR MASCULINA

P.Categ Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 2 20:08 ALBERTO AMEZCUA BALBOA 5/10/1992 31 SM GR2560 JUVENTUD GUADIX

2 9 20:13 DANIEL CHAMOSA DACASA 5/4/1997 26 SM GA8921
SOCIEDAD GIMNÁSTICA 
PONTEVEDRA 

3 4 20:17 DANIEL BALLESTEROS GOÑI 2/11/1996 27 SM NA14844 PAMPLONA AT

4 8 20:28> IVAN PAJUELO PAREDES 8/27/1993 30 SM EX6864 FENT CAMI MISLATA

5 5 20:41 MANUEL BERMÚDEZ JIMÉNEZ 12/12/1997 25 SM MU10615 UCAM ATHLEO CIEZA

6 3 22:23 ALVARO LOPEZ NUÑEZ 3/24/1999 24 SM M9888 PAMPLONA AT

7 7 23:15 LUIS MANUEL PEREZ OSORIO 8/25/1992 31 SM GR-2715 FENT CAMI MISLATA

8 11 26:04 ALBERTO
RODRIGUEZ DÍAZ-
DELGADO

4/7/1990 33 SM M17988 A.D. SPRINT

MÁSTER 35 MASCULINA

P.Categ Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 1 21:48 MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ NICOLÁS 7/3/1988 35 M35 MU7141 UCAM MURCIA

MÁSTER 40 MASCULINA

P.Categ Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 26 22:00 JUAN MANUEL MORALES DEL CASTILLO 12/28/1979 43 M40 GA9245 CLUB MARINEDA ATLETICO

2 24 23:39 VICTOR MANUEL CASTRO MATEO 12/7/1980 42 M40 CR4278 CLUB ATLETISMO PORTUGALETE

3 27 24:34 JAVIER PEREZ OSORIO 1/26/1983 40 M40 GR4299 ATLETISMO CORDOBES

4 25 24:39~ YERAY HERNÁN TUDELA 2/6/1981 42 M40 M14248 ATLETISMO ALCORCÓN

MÁSTER 45 MASCULINA

P.Categ Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 29 26:01 JORGE PIÉ ABAD 8/20/1976 47 M45 AR-4674 ZOITI

2 31 28:03 ANTONIO RIOS COTO 10/6/1974 49 M45 ATLETISMO ALMENDRALEJO

3 30 28:24 JUAN MANUEL RAMÍREZ YESTE 6/23/1974 49 M45 M91 ATLETISMO ARROYOMOLINOS 

4 28 28:55 RAUL MARTINEZ DELGADO 12/23/1974 48 M45 CT2004 MARTORELL ATLÈTIC CLUB

MÁSTER 50 MASCULINA

P.Categ Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA ABSOLUTA MASC. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)    Distancia: 5KM.    Hora:  17,30        

DQ 35
Art. 
54.7.5

MANUEL JAMARDO BASCOY 8/10/1970 53 M50 GA 654 PINARIUM

MÁSTER 55 MASCULINA

P.Categ Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 38 25:27 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 6/29/1966 57 M55 M24 INTEC-ZOITI

2 41 27:42 JOSE SERNA LORENTE 11/25/1967 55 M55 A10989 C.A. LA NUCIA-CAB

3 40 29:36 TOMÁS
RUIZ-OREJÓN ROMERO 
DE ÁVILA

10/24/1968 55 M55 M11036 C.A. RENTERÍA 

4 39 33:09 ILDEFONSO RODRÍGUEZ GARCÍA 12/22/1965 57 M55 M7336 A. D. MARATHON

MÁSTER 65 MASCULINA

P.Categ Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 43 27:31 ÁNGEL RUATA MARTÍN 4/11/1957 66 M65 AR1818 ATLETISMO INTEC ZOITI 

2 42 29:49 JESÚS JAVIER MORENO MATE 7/7/1957 66 M65 M900 SPARTAK GETAFE

MÁSTER 70 MASCULINA

P.Categ Dorsal Tiempo Nombre Apellidos F Nac Edad Categoría Licencia Club

1 44 40:16>> FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ MARTÍN 1/30/1937 86 M70 M1299 C.A. ARTYNEON
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